R. Amen.

Glory be to the Father,

and to the Son and to the Holy Spirit.

R. As it was in the beginning, is now,

and ever shall be, world without end. Amen.

y. Eternal rest grant unto them, O Lord.
R. And let perpetual light shine upon them,

y. May they rest in peace.
R. Amen.

BENEDICTIONES

Summus Pontifex:

Dominus vobiscum.

R.

V.
R.

V.

Et cum spiritu tuo.

y. Sit nomen Domini benedictum.
R.

Ex hoc nunc et usque in seeculum.

Adiutorium nostrum in nomine Domini.

Qui fecit celum et terram.

Benedicat vos omnipotens Deus,

Pater, "% et Filius, "= et Spiritus ** Sanctus.

R.

Amen.
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Summus Pontifex:

Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

v. Benedicat vobis DoOminus, et custodiat vos.
R. Amen.

y. Illiminet faciem suam super vos,
et misereatur vestri.

R. Amen.

y. Convértat vultum suum ad vos,
et donet vobis suam pacem.

R. Amen.

yv. Benedicat vos omnipotens Deus,
Pater, & et Filius, "= et Spiritus "= Sanctus.

R. Amen.

PRECES

PATER NOSTER

Pater noster, qui es in calis:

sanctificétur nomen tuum;

advéniat regnum tuum;

fiat voluntas tua, sicut in czlo, et in terra.
Panem nostrum cotidianum da nobis hodie;
et dimitte nobis débita nostra,

sicut et nos dimittimus debitoribus nostris;
et ne nos inducas in tentationem;

sed libera nos a malo. Amen.

AVE, MARIA

Ave, Maria, gratia plena, Dominus tecum;
benedicta tu in muliéribus,

et benedictus fructus ventris tui, Iesus.
Sancta Maria, Mater Deli,

ora pro nobis peccatoribus

nunc et in hora mortis nostrae. Amen.
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REGINA CALI
Schola et populus cantant:
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Summus Pontifex:
Gaude et letare, Virgo Maria, alleluia.

R. Quia surréxit Dominus vere, alléluia.

Orémus.

Deus, qui per resurrectionem

Filii tui DOmini nostri Iesu Christi,
mundum laetificare dignatus es,

prasta, quesumus,

ut, per eius Genetricem Virginem Mariam,
perpétuze capiamus gaudia vitze.

Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

y. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
R. Sicut erat in principio, et nunc, et semper,

et in secula seculorum. Amen.

v. Pro fidélibus defunctis:
Réquiem ztérnam dona eis, Domine.

R. Et lux perpétua luceat eis.

v. Requiéscant in pace.
R. Amen.
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